Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 688/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiádo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que realize uma programação de

atividades esportivas, principalmente, aulas de zumba e recreação

infantil, na quadra da EMEF Prof. Agostinho Garcia localizada no

bairro Jardim Anésia, conforme abaixo assinado anexo.

Plenário Syrio Ignátios, 21 de setembro de 2.017.

~A<{

CÂMARA MUNICiPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

110

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

· ~Excelentíssimo Senhor, Prefeito Rômulo Luís de Lima Ripa, nós, moradores do
bairro Jd. Anésia, que abaixo assinamos, por meio do Excelentíssimo Senhor
Vereador Alan João Orlando, solicitamos atividades recreativas no nosso bairro .
.Porto Ferreira, dia 06 de setembro de 2017.

1, .~~. ;j..AAI~'W - 'f{: ~ -t.n~ 1l~ 1r;~& f».:::JA:>: eocd-o"";'" o- de (h...e. . ::rP.{..:.J..:r.. :LiOh\JL
"'Y\ 0_ '10

Excelentíssimo Senhor Prefelto Rômulo Luís de ima Ripa, nós, moradores do
bairro Jd. Anésia, que abaixo assinamos, por meio do Excelentíssimo Senhor
Vereador Alan João Orlando, solicitamos atividades recreativas no nosso bairro.
Porto Ferreira, dia 06 de setembro de 2017.

~-fJ.L~c:. Bzmt;: . 'fiG- L3Ç59.O 2(,§/d.(.(}. ~ a..-{ [3cn;.t de.. - t '1O

31 ~3b,u1tLf ,
Bt'· •e~ 6({t'~]) í 1YloYl&:m B5:5 fC\~ct2~

jZRj~~~~~~~~~~---------------
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~' llV~~

~~~~~~~~~~--~~~~~
Jd'4°~~~~~~~~~ __~~~~~~~ _
3b~~~~~~~~~~~ __
?r~~~~~~~~~~~~~~~~.-~~~ _

3~
3'7
40 a
~,~ •. ~ r :\ i) íf-.j ~ qÓ.-f) ytr!liB -~
l.f~.(M~NY~ kOvu (A Cer1CLJ: ceS áb."['Qd(J~,f,}Aq" 14,11,. cpT-:.::25'S~18~ - O~~V:±t~L~~~~"' "I~\. 16 JM.iJJ3-X·

clLc;Lcu ~ vy)OML B([}Cl;~ :: tJ (] JgO

Excelentíssimo Senhor Prefeito Rômulo Luís de Lima Ripa, nós, moradores do
bairro Jd. Anésia, que abaixo assinamos, por meio do Excelentíssimo Senhor
Vereador Alan João Orlando, solicitamos atividades recreativas no nosso bairro.
Porto Ferreira, dia 06 de setembro de 2017.

L,J5 '/lWD ;I2 ~:2i~ ,e,d!iPSd-26 :;z
/' . ..6 ' . ' / '. ~ -y. ~ ~

L./&. ' -.' _': ((: " . . ~ "!r

~fJl::?e~:~~;t:~25!~~'
Lj~\tJ ~p..... -¬ --CAApM<Y.U9, rJ'7 cg b .. ~ ~Qrt0\119-- - <D,~ 1 p) u;,'lQ
~q~ .I.dA e~ÇÚJ - 7-6- ,hrrLm\ ~~.:JO.p~ í3:Jn<~ d,,5J/v:; - f~~)m;AÀ.
3a:c~0~_~1.{}'o-"'-'L ~J..", ... :bo .~~.'

.5 .'., ."' - . I" • • = lo .
S, ' l , , - ':a~,~.~~..\)

jL. ~ . ~, rr_./F

55 ,c;~·cf;yl.t. .:Ilp tb2> . dé6 ~T05. "dc~L~8Ceclc1 (Sl}~:kUÍ~
"RG_. ~~ 351 -o- <

(;i 'l1)<V\k- (?J.iSh~ ~ ~Ll-"IJV1O'~o .f3 UI::>6g o 'y(.j[/'1~:' "
G~ ~~~~~~~~~~~~~~~~ __
~ 3 ~~~~~~~~~~~~ __~ ~~ ___
~Li ~~~~~~~~~~~~~ __ ~~~~~~~~~ __

Excelentíssimo Senhor Prefeito Rômulo Luís de Lima Ripa, nós, moradores do
bairro Jd. Anésia, que abaixo assinamos, por meio do Excelentíssimo Senhor
Vereador Alan João Orlando, solicitamos atividades recreativas no nosso bairro.
Porto Ferreira, dia 06 de setembro de 2017.

(r) t·--~~~~~~~7r~~~--------~~------~~ __~~
G1--~~~~~~~~~~ ~~~~~~~ __
(p s..--;n;~~:....u:,_-~WJL..l...fjl--f4.t.1L::;;l.~~::..__u,.t;ttL.~.L'/.....l<.{..l...1L4".t,LL..ll~~ ?5
'7-0

~~~~~~~~~~~L_~~~~~~~~~ _

'l-I----~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---------'1-2-.t3--~~~~~~~~~~~~~~~~~-------

7~__~~~~~~~~~~~~~~~ _
r!3----G.J.~~~-<-+~z.=_..s...,.Ll...6L...Ll....!!..l.l..::.._u_jf.LlLlLk~O\__L.!::::!~L.L(..~~'___ __

léqa~CP C~'~~~~':-.Ot~l~3'~~1''{'f
~4,,.,,;.(\ ~A- - ~ 1&10 A:~" Jb C'v' :)-'Q. .

7t- ~,J14/.P4?b2p G-~ t0Ps< ~Jdf,;::> I2#t/f1.IIII/if: d~~Áa LP;yc]/~i..'"
#J .r/ 35 g'/~/l) c? / SJI1/l;;2L/nJ;ln!~,ç / d: j

1O ~~~~~~~~~~4-L-f~~Io.&.Il---_--- ___

~l~~~~~~~~~~~~~~~~~~n+IQ~~~~~~
iÓ ;):.:.t.6.!.d~r.AL!..!.c:A.L_~~&.L...IJ.;L.{;,fl!nG~~~~a...J.~~~~!l\,O;:Q~~~

g3~~~~~~~~~~~~ _

1~1~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~1
~S~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
36~~~~~~~~~~~~~~~~
81-~~~~~~~~~~~~..:::.vv
O~~.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
oq~~~~~~~~~~~~~~~~~_~~
qo~~~~~~~~~~~~~~~~~~
~\~~~~~~~~~~~~~~~--~~~~~
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ nU

15 :JAfl1:dX'J Yw10 de ~~:. foit\I:O Ü);yp(J s;.\ijedJi.;
N~ l~3 ~. ~ I ,

qç ~~ _~ -'?~ ~%' o.-Lui:l (hmLJ~dN
j\f~ ~5) ~. ~

q1~~~~~~~~~~~~~~~
9~_'~~~~~~~~~~~~~~'~~~~~~~~~ ___

- n ,-t.-~b, . < ':( 1a
Iq" ._ L 5Jhm, ~ éNn0lA Q1V,~, ~ 110., A~., ~

J~ gw.o..-AO ~ 'tC(l,]M _~ ~ ~ ~ -,,: ~5"{"

loL~=~ -S: O,h Ç-· ..4 BG).ol'5. .:fJ'3. .bJÍ/_ j
fl:;'~"'" ()!/0tf 501.'-Co.-v.:#\ -gJ 6- ol (º-C'?